

LIQUIDACION DE DEUDA APT 6713 (TRIANA PULIDO DANIEL, MARTHA AMAYA) AL MES DE JULIO 2022 - CONJUNTO RESIDENCIAL TENERIFE PH

MES	TASA INT. ANUAL	TS INT MENSUAL	CUOTA DE ADMINISTRACION					OTROS INGRESOS			DATOS DE APLICACION		PAGOS	Observaciones	
			VR CUOTA	ABONO CTA	ACUMULADO CTA ACUERDO	INT MORA	ABONO INT MORA CUOTA	ACUM INT. MORA CTA	OTROS INGRESOS (Retroactivo Ctas adm, Alquileres)	ABONO OTROS INGRESOS	ACUM OTROS INGRESOS	ABONOS			
jul-18	30,05%	2,2134%	164.463,00	-	164.463,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	RC 8905 07/07/2018
ago-18	29,91%	2,2045%	203.400,00	-	367.863,00	3.600,00	-	3.600,00	-	-	-	-	-	-	
sep-18	29,72%	2,1918%	203.400,00	-	571.263,00	8.300,00	-	11.900,00	-	-	-	-	-	-	
oct-18	29,45%	2,1740%	203.400,00	-	774.663,00	12.600,00	-	24.500,00	-	-	-	-	-	-	
nov-18	29,24%	2,1602%	203.400,00	-	978.063,00	16.900,00	-	41.400,00	-	-	-	-	-	-	
dic-18	29,10%	2,1513%	203.400,00	-	1.181.463,00	21.200,00	-	62.600,00	-	-	-	-	-	-	
ene-19	28,74%	2,1275%	203.400,00	-	1.384.863,00	25.300,00	-	87.900,00	-	-	-	-	-	-	
feb-19	29,55%	2,1809%	203.400,00	-	1.588.263,00	30.400,00	-	118.300,00	-	-	-	-	-	-	
mar-19	29,06%	2,1483%	203.400,00	-	1.791.663,00	34.300,00	-	152.600,00	-	-	-	-	-	-	
abr-19	28,98%	2,1434%	203.400,00	-	1.995.063,00	38.600,00	-	191.200,00	-	-	-	-	-	-	
may-19	29,01%	2,1454%	203.400,00	-	2.198.463,00	43.000,00	-	234.200,00	-	-	-	-	-	-	
jun-19	28,95%	2,1414%	203.400,00	-	2.401.863,00	47.300,00	-	281.500,00	-	-	-	-	-	-	
jul-19	28,92%	2,1394%	203.400,00	-	2.605.263,00	51.600,00	-	333.100,00	-	-	-	-	-	-	
ago-19	28,98%	2,1434%	200.000,00	-	2.805.263,00	56.000,00	-	389.100,00	-	-	-	-	-	-	
sep-19	28,98%	2,1434%	200.000,00	950.600,00	2.054.663,00	60.300,00	449.400,00	-	-	-	1.400.000,00	-	1.400.000,00	-	RC17028 06/09/2019 / RC17389
oct-19	28,98%	2,1434%	200.000,00	-	2.254.663,00	44.200,00	-	44.200,00	-	-	-	-	-	-	
nov-19	28,55%	2,1146%	200.000,00	-	2.454.663,00	47.900,00	-	92.100,00	-	-	-	-	-	-	
dic-19	28,37%	2,1027%	200.000,00	-	2.654.663,00	51.800,00	-	143.900,00	-	-	-	-	-	-	
ene-20	28,16%	2,0888%	200.000,00	-	2.854.663,00	55.600,00	-	199.500,00	-	-	-	-	-	-	
feb-20	28,59%	2,1176%	200.000,00	-	3.054.663,00	60.700,00	-	260.200,00	-	-	-	-	-	-	
mar-20	28,43%	2,1067%	229.000,00	-	3.283.663,00	64.600,00	-	324.800,00	-	-	-	-	-	-	
abr-20	28,04%	2,0808%	229.000,00	-	3.512.663,00	68.500,00	210.000,00	183.300,00	-	-	210.000,00	-	210.000,00	-	RC21191 13/04/2020
may-20	27,29%	2,0308%	229.000,00	-	3.741.663,00	71.500,00	210.000,00	44.800,00	-	-	210.000,00	-	210.000,00	-	RC22012 22/05/2020
jun-20	27,18%	2,0238%	229.000,00	-	3.970.663,00	75.900,00	-	120.700,00	-	-	-	-	-	-	
jul-20	27,18%	2,0238%	229.000,00	-	4.199.663,00	80.600,00	-	201.300,00	-	-	-	-	-	-	
ago-20	27,44%	2,0408%	229.000,00	-	4.428.663,00	86.000,00	-	287.300,00	-	-	-	-	-	-	
sep-20	27,53%	2,0469%	229.000,00	-	4.657.663,00	90.900,00	-	378.200,00	-	-	-	-	-	-	
oct-20	27,14%	2,0208%	229.000,00	-	4.886.663,00	94.400,00	-	472.600,00	-	-	-	-	-	-	
nov-20	26,76%	1,9957%	229.000,00	-	5.115.663,00	97.800,00	-	570.400,00	-	-	-	-	-	-	
dic-20	26,19%	1,9574%	229.000,00	-	5.344.663,00	100.400,00	-	670.800,00	-	-	-	-	-	-	
ene-21	25,98%	1,9432%	229.000,00	-	5.573.663,00	104.200,00	-	775.000,00	-	-	-	-	-	-	
feb-21	26,31%	1,9655%	229.000,00	-	5.802.663,00	109.800,00	-	884.800,00	-	-	-	-	-	-	
mar-21	26,12%	1,9523%	229.000,00	-	6.031.663,00	113.600,00	-	998.400,00	-	-	-	-	-	-	
abr-21	25,97%	1,9426%	229.000,00	-	6.260.663,00	117.500,00	220.000,00	895.900,00	-	-	220.000,00	-	220.000,00	-	RC28425 26/04/2021
may-21	25,83%	1,9331%	235.000,00	-	6.495.663,00	121.300,00	409.000,00	608.200,00	-	-	409.000,00	-	409.000,00	-	RC 29049 25/05/2021
jun-21	25,82%	1,9321%	235.000,00	-	6.730.663,00	125.800,00	220.000,00	514.000,00	-	-	220.000,00	-	220.000,00	-	RC 29635 30/06/2021
jul-21	25,77%	1,9291%	235.000,00	-	6.965.663,00	130.100,00	220.000,00	424.100,00	5.000,00	-	5.000,00	-	220.000,00	-	RC 30230 29/07/2021
ago-21	25,86%	1,9352%	235.000,00	-	7.200.663,00	135.100,00	230.000,00	329.200,00	10.000,00	-	15.000,00	-	230.000,00	-	RC 30779 25/08/2021
sep-21	25,79%	1,9304%	235.000,00	-	7.435.663,00	139.300,00	-	468.500,00	-	-	15.000,00	-	-	-	
oct-21	25,62%	1,9189%	235.000,00	-	7.670.663,00	142.900,00	230.000,00	381.400,00	-	-	15.000,00	-	230.000,00	-	RC 31509 06/10/2021
nov-21	25,91%	1,9385%	235.000,00	-	7.905.663,00	148.900,00	230.000,00	300.300,00	-	-	15.000,00	-	230.000,00	-	RC 32557 29/11/2021
dic-21	26,19%	1,9574%	235.000,00	-	8.140.663,00	154.900,00	230.000,00	225.200,00	-	-	15.000,00	-	230.000,00	-	RC 33120 20/12/2021
ene-22	26,49%	1,9776%	235.000,00	-	8.375.663,00	161.200,00	-	386.400,00	-	-	15.000,00	-	-	-	
feb-22	27,45%	2,0418%	235.000,00	-	8.610.663,00	171.200,00	-	557.600,00	-	-	15.000,00	-	-	-	
mar-22	27,71%	2,0592%	265.000,00	-	8.875.663,00	177.500,00	240.000,00	495.100,00	60.000,00	-	75.000,00	-	240.000,00	-	RC 34985 25/03/2022
abr-22	25,97%	1,9422%	265.000,00	3.257.300,00	5.883.363,00	172.600,00	667.700,00	-	-	-	-	-	4.000.000,00	-	RC 35586 29/04/2022
may-22	29,57%	2,1819%	265.000,00	1.121.400,00	5.026.963,00	128.600,00	128.600,00	-	-	-	-	-	1.250.000,00	-	RC 35681 Y RC 36167 23/05/2022
jun-22	30,60%	2,2497%	265.000,00	136.700,00	5.155.263,00	113.300,00	113.300,00	-	-	-	-	-	250.000,00	-	RC 36770 09/06/2022
jul-22	31,92%	2,3354%	265.000,00	-	5.420.263,00	120.600,00	-	120.600,00	-	-	-	-	-	-	
			10.886.263,00	5.466.000,00	5.420.263,00	4.128.600,00	4.008.000,00	120.600,00	75.000,00	75.000,00	-	-	9.549.000,00	-	9.549.000,00

DETALLE	REVISION
VR CAPITAL ACUERDO DE PAGO	5.420.263,00
VR INTERESES SOBRE CUOTA ORDINARIA	120.600,00
RETROACTIVO	-
SUBTOTAL	5.540.863,00